Landesliga Trio Herren 2024 /25

Tagestabelle 2. Runde am 04.11.2024

Team
1 Bowling Strike Club 4
2 Bowling Strike Club 1
3 BSV Berchtesgaden-Salzburg 2
4 BC Philippines 96
5 Bowling Strike Club 2
6 BSV Berchtesgaden-Salzburg 1
7 BFC United Salzburg
8 Bowling Strike Club 3

Spiele

15
15
15
15
15
15
15
15

Pins

3068
3010
2645
2622
2595
2504
2498
1657

Schnitt
204,53
200,67
176,33
174,80
173,00
166,93
166,53
110,47

SP

0
8
6
2
4
4
6
0




Landesverband Salzburg Bowling

LL Trio Herren 2. Runde EENMEE 04.11.2024
Team: Bowling Strike Club 1 [of-1) 1 -1 Hl Sport Oase Salzburg
Passnr. |Spieler Spiel 1 |Spiel 2 [Spiel 3 |Spiel 4 |Spiel 5 |Gesamt
1135|Mayer Michael 197 188 205 158 213 961
1092|Lammermeyer Walter 205 202 215 231 190 1043
1035|Huprich Jirgen 181 196 268 168 193 1006
0
0
PIN-Summe 583 586 688 557 596 3010
PIN-Gegner 534 546 562 525 677
Siegpunkte 2 2 2 2 0 8
Name des Gegners . . .
gegner. Kapitan
Landesverband Salzburg Bowling
LVSBlp
L0 2. Runde EERMEE 04.11.2024

IV LL Trio Herren
Team: Bowling Strike Club 2

[ol-1, 1 =T Sport Oase Salzburg

Passnr. |Spieler Spiel 1 |Spiel 2 |Spiel 3 |Spiel 4 |(Spiel 5 [Gesamt
1060|Salzlechner Michael 145 191 189 221 172 918
1102|Winkler Johann 202 121 192 151 192 858
1116|Stadlmaier Christian 139 169 181 171 159 819

0
0
PIN-Summe 486 481 562 543 523 2595
PIN-Gegner 499 577 688 485 210
Siegpunkte 0 0 0 2 2 4
Name des Gegners J . J
gegner. Kapitan




Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb:
Team:

LL Trio Herren

Bowling Strike Club 3

I3[ 2. Runde

[ol-1, 1 =T 1 Sport Oase Salzburg

£l

Passnr. |Spieler Spiel 1 |Spiel 2 |Spiel 3 |Spiel 4 |(Spiel 5 [Gesamt
1004 |Graff Richard 170 150 147 205 169 841
1162|Schwarz Linus 137 183 209 154 133 816

0
0
0
PIN-Summe 307 333 356 359 302 1657
PIN-Gegner 522 550 631 460 503
Siegpunkte 0 0 0 0 0 0
Name des Gegners . . : .
gegner. Kapitan
Landesverband Salzburg Bowling
LVSBlp
BWYETH LL Trio Herren M 2. Runde EERMEH 04.11.2024

B
Team:

BSV Berchtesgaden 1

[of-1) 1 -1 Hl Sport Oase Salzburg

-
°

Name des Gegners

gegner. Kapitan

Passnr. |Spieler Spiel 1 |Spiel 2 [Spiel 3 |Spiel 4 |Spiel 5 |Gesamt
1029|Wieser Lukas 122 146 132 160 167 727
1128|Hedrich Jakob 210 170 168 192 177 917
1104 [H0lzI Andreas 167 198 163 173 159 860

0
0
PIN-Summe 499 514 463 525 503 2504
PIN-Gegner 486 534 493 557 302
Siegpunkte 2 0 0 0 2 4




Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb:
Team:

LL Trio Herren

BSV Berchtesgaden 2

I3[ 2. Runde

[ol-1, 1 =T 1 Sport Oase Salzburg

£l

Passnr. |Spieler Spiel 1 |Spiel 2 |Spiel 3 |Spiel 4 |(Spiel 5 [Gesamt
1160|Eder Martin 182 189 157 150 192 870
1106|Paal Walter 180 182 178 166 212 918
1000|Forstner Herbert 172 179 158 169 179 857

0
0
PIN-Summe 534 550 493 485 583 2645
PIN-Gegner 583 333 463 543 469
Siegpunkte 0 2 2 0 2 6
Name des Gegners . :
gegner. Kapitan
Landesverband Salzburg Bowling
LVSBdp
BWYETH LL Trio Herren M 2. Runde EENMEE 04.11.2024

B
Team:

BFC United Salzburg

[of-1) 1 -1 Hl Sport Oase Salzburg

Name des Gegners

gegner. Kapitan

Passnr. |Spieler Spiel 1 |Spiel 2 |Spiel 3 |Spiel 4 |(Spiel 5 [Gesamt
1122|Buttinger Georg 161 190 172 176 137 836
1023|Gruber Christopher 178 156 198 135 173 840
1074 |Onadi Zsolt 167 188 159 149 159 822

0
0
PIN-Summe 506 534 529 460 469 2498
PIN-Gegner 602 514 511 359 583
Siegpunkte 0 2 2 2 0 6




Landesverband Salzburg Bowling

AVEHHI LL Trio Herren

B
Team:

BC Philippines 96

-
°

EENMEH 04.11.2024

CULGEE 2. Runde
[of-1) 1 -1 Hl Sport Oase Salzburg

Passnr. |Spieler Spiel 1 |Spiel 2 |Spiel 3 |Spiel 4 |(Spiel 5 [Gesamt
1031|Guanzon Bernard 188 186 192 147 181 894
1050|Peralta Glenn 190 201 184 217 180 972
1114|Majabague Victor 144 159 135 169 149 756

0
0
PIN-Summe 522 546 511 533 510 2622
PIN-Gegner 307 586 529 581 523
Siegpunkte 2 0 0 0 0 2
Name des Gegners : .
gegner. Kapitan
Landesverband Salzburg Bowling LVSB

AVEHHI LL Trio Herren

B
Team:

Bowling Strike Club 4

-
°

A

EENMEH 04.11.2024

CULGEE 2. Runde
[of-1) 1 -1 Hl Sport Oase Salzburg

Passnr. |Spieler Spiel 1 |Spiel 2 |Spiel 3 |Spiel 4 |(Spiel 5 [Gesamt
1069|Kocher Andreas 229 221 218 185 224 1077
Rodriguez Rowby John 169 181 175 175 228 928
1078|Freudl Patrick 204 175 238 221 225 1063
0
0
PIN-Summe 602 577 631 581 677 3068
PIN-Gegner 506 481 356 533 596
Siegpunkte 2 2 2 2 2 10
Name des Gegners :
gegner. Kapitan




