Landesliga Trio Herren 2024/25





Team	Spiele	Pins	;	Schnitt	SP	PP	Summe
1 Bowling Strike Club 4	1	5	3068	204,53	1	0 1	4 24
2 Bowling Strike Club 1	1	5	3010	200,67		8 1	2 20
3 BSV Berchtesgaden-Salzburg 2	1	5	2645	176,33		6 1	0 16
4 BC Philippines 96	1	5	2622	174,80		2	8 10
5 Bowling Strike Club 2	1	5	2595	173,00		4	6 10
6 BSV Berchtesgaden-Salzburg 1	1	5	2504	166,93		4	4 8
7 BFC United Salzburg	1	5	2498	166,53		6	2 8
8 Bowling Strike Club 3	1	5	1657	110,47		0	1 1

Bewerb: LL Trio Herren Bowling Strike Club 1 Team:

Runde: 2. Runde

Datum: 04.11.2024

Center: Sport Oase Salzburg

	Bahn	16	14	11	17	13	
Passnr.	Spieler	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5	Gesamt
1135	Mayer Michael	197	188	205	158	213	961
1092	Lämmermeyer Walter	205	202	215	231	190	1043
1035	Huprich Jürgen	181	196	268	168	193	1006
							0
							0
	PIN-Summe	583	586	688	557	596	3010
	PIN-Gegner	534	546	562	525	677	
	Siegpunkte	2	2	2	2	0	8
	Name des Gegners	BGD 2	PHIL	BSC 2	BGD 1	BSC 4	
	gegner. Kapitän						

Landesverband Salzburg Bowling

Datum: 04.11.2024

Bewerb: LL Trio Herren Team:

Bowling Strike Club 2

Runde: 2. Runde

Center: Sport Oase Salzburg

	Bahn	11	16	12	15	17	
Passnr.	Spieler	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5	Gesamt
1060	Salzlechner Michael	145	191	189	221	172	918
1102	Winkler Johann	202	121	192	151	192	858
1116	Stadlmaier Christian	139	169	181	171	159	819
							0
							0
	PIN-Summe	486	481	562	543	523	2595
	PIN-Gegner	499	577	688	485	210	
	Siegpunkte	0	0	0	2	2	4
	Name des Gegners	BGD 1	BSC 4	BSC 1	BGD 2	PHIL	
	gegner. Kapitän						

Team:

Bewerb: LL Trio Herren Bowling Strike Club 3 Runde: 2. Runde

Datum: 04.11.2024

Center: Sport Oase Salzburg

_	Bahn	18	12	17	14	15	
Passnr.	Spieler	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5	Gesamt
1004	Gräff Richard	170	150	147	205	169	841
1162	Schwarz Linus	137	183	209	154	133	816
							0
							0
							0
	PIN-Summe	307	333	356	359	302	1657
	PIN-Gegner	522	550	631	460	503	
	Siegpunkte	0	0	0	0	0	0
	Name des Gegners	PHIL	BGD 2	BSC 4	BFC	BGD 1	
	gegner. Kapitän						

Landesverband Salzburg Bowling

Datum: 04.11.2024

Bewerb: LL Trio Herren Team:

BSV Berchtesgaden 1

Runde: 2. Runde

Center: Sport Oase Salzburg

	Bahn	12	17	13	18	16	
Passnr.	Spieler	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5	Gesamt
1029	Wieser Lukas	122	146	132	160	167	727
1128	Hedrich Jakob	210	170	168	192	177	917
1104	Hölzl Andreas	167	198	163	173	159	860
							0
							0
	PIN-Summe	499	514	463	525	503	2504
	PIN-Gegner	486	534	493	557	302	
	Siegpunkte	2	0	0	0	2	4
	Name des Gegners	BSC 2	BFC	BGD 2	BSC 1	BSC 3	
	gegner. Kapitän						_



Team:

Bewerb: LL Trio Herren

BSV Berchtesgaden 2

Runde: 2. Runde

Datum: 04.11.2024

Center: Sport Oase Salzburg

_	Bahn	15	11	14	16	12	
Passnr.	Spieler	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5	Gesamt
1160	Eder Martin	182	189	157	150	192	870
1106	Paal Walter	180	182	178	166	212	918
1000	Forstner Herbert	172	179	158	169	179	857
							0
							0
	PIN-Summe	534	550	493	485	583	2645
	PIN-Gegner	583	333	463	543	469	
	Siegpunkte	0	2	2	0	2	6
	Name des Gegners	BSC 1	BSC 3	BGD 1	BSC 2	BFC	
	gegner. Kapitän						

Landesverband Salzburg Bowling

Datum: 04.11.2024

Bewerb: LL Trio Herren Team:

BFC United Salzburg

Runde: 2. Runde

Center: Sport Oase Salzburg

	Bahn	14	18	15	13	11	
Passnr.	Spieler	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5	Gesamt
1122	Buttinger Georg	161	190	172	176	137	836
1023	Gruber Christopher	178	156	198	135	173	840
1074	Onadi Zsolt	167	188	159	149	159	822
							0
							0
	PIN-Summe	506	534	529	460	469	2498
	PIN-Gegner	602	514	511	359	583	
	Siegpunkte	0	2	2	2	0	6
	Name des Gegners	BSC 4	BGD 1	PHIL	BSC 3	BGD 2	
	gegner. Kapitän						



Bewerb: LL Trio Herren Team: BC Philippines 96 Runde: 2. Runde

Datum: 04.11.2024

Center: Sport Oase Salzburg

	Bahn	17	13	16	11	18	
Passnr.	Spieler	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5	Gesamt
1031	Guanzon Bernard	188	186	192	147	181	894
1050	Peralta Glenn	190	201	184	217	180	972
1114	Majabague Victor	144	159	135	169	149	756
							0
							0
	PIN-Summe	522	546	511	533	510	2622
	PIN-Gegner	307	586	529	581	523	
	Siegpunkte	2	0	0	0	0	2
	Name des Gegners	BSC 3	BSC 1	BFC	BSC 4	BSC 2	
	gegner. Kapitän						

Landesverband Salzburg Bowling



Bewerb: LL Trio Herren Bowling Strike Club 4 Team:

Runde: 2. Runde Center: Sport Oase Salzburg

Datum: 04.11.2024

	Bahn	13	15	18	12	14	l
Passnr.	Spieler	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5	Gesamt
1069	Kocher Andreas	229	•			•	1077
	Rodriguez Rowby John	169	181	175	175	228	
1078	Freudl Patrick	204	175	238	221	225	1063
							0
							0
	PIN-Summe	602	577	631	581	677	3068
	PIN-Gegner	506	481	356	533	596	
	Siegpunkte	2	2	2	2	2	10
	Name des Gegners	BFC	BSC 2	BSC 3	PHIL	BSC 1	
	gegner. Kapitän						